
1-
2m

1-2,5m

1-
2,

5m

1-2m

500

50
0

25
0

36
0

1 334

1 
17

3

3 657

2 
88

3
71

9

1 398

759

1 542

1 002

1 
12

4

550,70 m2

GRANICA TERENU OBJĘTEGO WNIOSKIEM

ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUD. MIESZKALNEGO NA BUDYNEK
BIUROWO-USŁUGOWY  NA POTRZEBY  HOSPICJUM

ROZBUDOWA O PODNOŚNIK DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH

PROJEKTOWANE MIEJSCA POSTOJOWE

WYBURZENIE BUDYNKÓW GOSPODARCZYCH

ROZBUDOWA SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH

PROJEKTOWANY TEREN UTWARDZONY

TERENY ZIELENI
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EKSPERTYZA TECHNICZNA
PRZEBUDOWY, I ZMIANY SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU MIESZKALNEGO NA

BUDYNEK USŁUGOWO-BIUROWY NA POTRZEBY DZIAŁALNOSCI HOSPICJUM,
WRAZ Z MONTAŻEM URZĄDZENIA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH, WYDZIELENIEM

MIEJSC POSTOJOWYCH W TERENIE.

Marek Durał - rzeczoznawca ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych nr upr. 110/93

Bogumił Cembrzyński - rzeczoznawca budowlany, nr upr. CRRB 25/03/R/C
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